
+-[ Dodavatel c:
ICO:30109809
DIC:1020261286

IC DPH:SK1020261286
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
PRIEMYSELNA 830/8
Q?Ll nl GALANTA

P L U / E A N Nazov tovaru

[ Sadzba DPH: [ 20.00 l -
8926 VITANA RY ZA GULATA 5KG SACOK

80724 VITANA MEXICKY SALAT 2.5KG PLECH.
82090 VITANA SIRUP MALINA 3L
82435 V T.BROSKYNE 2.5KG

[
O:

10:
20:

+
Mnoz.celkom:
Konverz.kurz:

Celkom Skk:
Iban:

+ Zaklad l-l
0.00
0.00

234.80

DPH ]-[
0.00
0.00

46.96
38.000

30.1260 Skk
8488.30

\ZIVNOSTENSKY LIST VYDANY:
OU GALANTA ZR 202-4298

Prevzal:
Cislo OP:
Tel:
Fax:

F A K TUR A
+

SKOLSKA
UL.MEDNn!~~~~+.u~~~==j

) l LAVA Priklhy/")

019 Ol ~-~~~~L- __ ~~~

(Miesto dodania)

IdLieh:
, NIZSIE UVEDENYCH

iav.a: l [ S r: - l
sa.eme [ JC Ml [ CELKOM I
l 2 [ bDPH I [ sDPH ) [ Mnoz I [ bOPH ) [ sDPH I

2 150 ..2000 5.0400 5.000 21.0000 25.2000
3 3 7.6833 9.2200 6.000 46.0998 55.3200
2 2 9 ..500 l .3400 9.000 85.0500 102.0600
6 6 4,59: 5.5 OO 8.000 82.6506 99. 800

Za sadzbu DPH: [ 2O.OO % l: 38.000 234.8004 281.7600

sDPH ]+
. O. OO Celkom za tovar:

0.00 Bonus 0.00 % :
281.76 Zaklad dane:
+ + DPH:

Halierove.vyrovnanie:
Zaplatena zaloha:
CELKOM k UHRADE:

+
234.80 Eur

0.00 Eur
234.80 Eur
46.96 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

281.76 Eur
+ +


